
  A TV -220S(261A )EU 2

       MODEL YEAR

2008
 B       K
 P A R T S

H igh Pow er Engine

R

H igh Pow er Engine



INDEX Page TO P

261-E01   CRA N K CA SE曲軸箱 4

179-E02   CRA N K SE  A N D   PISTO N曲軸總成和活塞 8

261-E03   CY LIN D ER 汽缸 10

261-E04   M A G N ETO 磁石發電機 12

261-E05   EN G IN E  A N D   EN G IN E  SU PPO RT引擎及引擎支撐 14

261-E06   G EA R  SH IFT齒輪 16

179-E07   CA RBU RETO R化油器 20

261-E08   PU LLY   SY STEM離合器系統 22

261-F01    A IR  IN TA K E  SILEN CER空濾器 24

261-F02A   M U FFLER(EU 2)排氣管 26

261-F03     FRA M E   BO D Y車架總成 28

261-F04     A RM 三腳架 32

261-F05A   BO D Y  CO V ER,SEA T(EU 2)車體蓋,座墊 34

261-F06A   FU EL TA N K (EU 2)油箱 38

261-F07     SW IN G  A RM  SU B A SS'Y後叉總成 40

261-F08A   W H EEL FRO N T& REA R前,後輪 21*7-10/21*10-8 44

303-F09     BRA K E CA LIPER剎車卡鉗 46

261-F10A   BRA K E SY STEM (EU 2)剎車油路系統 48

261-F11A   H A N D LE BA R(EU 2)手把 52

261-F13A   STEERIN G (EU 2)轉向系統 54261-F13A   STEERIN G (EU 2)轉向系統 54

261-F14A   BA TTERY  &  M A IN   W A RN ESS  A SS'Y (EU 2)電瓶&主配線 56

261-F15A   SIG N A L LIG H T,TA LL LIG H T(EU 2)方向燈,後燈 60

261-F16B  STICK ER 貼紙(EU 2)+A D LY 黃/紅藍車 62

261-F16C  STICK ER 貼紙(EU 2)+A D LY 黑車 64

261-F18    A CCESSO RY (EU 2)冷卻系統 66

261-C02    CO O LIN G  SY A TEM配件(EU 2) 70

261-C03    A L 鋁踏板 74

============================================================================================================================================================================================================================================================



TO P261-E01   CRANKCASE



組件號：261-E01 曲軸箱 CRA N K CA SE TO P

----- --------------- ----- ------------------------------------------- ----------------- ----------------------------------------

Item Parts N o. Q t'y  Parts N am e

項次部 品 番 號 用量零  件  名  稱

======================= ========================================================================================= =========

1 11100-261-000 1 CRA N K CA SE A SS'Y 左右曲軸箱組合

2 96700-179-000 1 PLA IN  BEA RIN G 32*36*18 軸承片A

3 96701-179-000 1 PLA IN  BEA RIN G 32*36*18 軸承片B

4 96702-179-000 1 PLA IN  BEA RIN G 32*36*18 軸承片C

5 96703-179-000 1 PLA IN  BEA RIN G 32*36*18 軸承片D

6 94301-08120 5 D O W EL PIN 8*12 定位梢

7 94301-05010 2 D O W EL PIN 5*10 定位銷

8 96300-100500 1 LO CA TIO N  PIN 10*50 惰齒輪軸

9 91000-08016C 1 H EX  SO CK ET BO LT 8*16 六角承窩螺栓(五彩)

10 94103-0813008 1 CO PPER PLA IN  W A SH ER 8*13*0.8 平面墊圈(銅)

11 91000-06060C 6 H EX  SO CK ET BO LT 6*60 六角承窩螺栓(五彩)

12 96500-25527 1 O IL SEA L 25*52*7 油封

13 96100-6302C3 1 RA D IA L BA LL BEA RIN G 6302C3 15*42*13滾珠軸承

14 96100-6205C3 1 RA D IA L BA LL BEA RIN G 6205C3 25*52*15滾珠軸承

15 96500-25357 1 O IL SEA L 25*35*7 油封

16 11191-179-000 1 CRA N K CA SE G A SK ET 曲軸箱墊片(版1)16 11191-179-000 1 CRA N K CA SE G A SK ET 曲軸箱墊片(版1)

17 91000-06080C 6 H EX  SO CK ET BO LT 6*80 六角承窩螺栓(五彩)

18 96006-14014 1 PLU G  SCREW M 14*1.5 齒輪油注油螺栓

19 91315-179-000 1 O -RIN G 15*2.5 O型環

20 96007-179-000 1 PLU G  SCREW M 14*14 齒輪油洩油螺栓

21 94103-1218013 2 CO PPER PLA IN  W A SH ER 12*18*1.3 平面墊圈(銅)

22 35750-179-000 2 CO N TA CT SCREW  M 10 A SS'Y 接觸開關

23 96500-121845 1 O IL SEA L 12*18*4.5 油封

24 15412-179-000 1 O IL FILTER 濾油器

25 12361-179-000 1 O IL FILTER CO V ER 機油濾清器蓋

26 91347-179-000 1 O IL RIN G 47*2.5 油環

27 96000-06030-08B 2 H EX  FLA N G E BO LT 6*30 六角緣面螺栓(白)

28 11401-179-000 1 BA LL 8.5m m 球閥8.5m m

29 11402-179-000 1 CO M PERSSIO N  SPRIN G #13.5 壓縮彈簧

30 11403-179-000 1 PRESSU RE RETA IN ER V A LV E H O U SIN G 壓力調整閥座

======================= ========================================================================================= =========



TO P261-E01   CRANKCASE



組件號：261-E01 曲軸箱 CRA N K CA SE TO P

----- --------------- ----- ------------------------------------------- ----------------- ----------------------------------------

Item Parts N o. Q t'y  Parts N am e

項次部 品 番 號 用量零  件  名  稱

======================= ========================================================================================= =========

31 11404-179-000 1 PLU G  SCREW M 6*1.5 壓力調整閥螺栓(五彩)

32 94103-1622012 2 CO PPER PLA IN  W A SH ER 16.5*22*1.2 平面墊圈(銅)

33 15421-179-000 1 O IL SIEV E 濾油網

34 11130-179-000 1 PLU G  SCREW M 16*1.5 機油栓塞(五彩)

35 94450-0507150 1 TRA N SPA REN T PIPE 5*7*L150 透明塑膠管

36 11131-179-000 1 M A G N ETIC D RA IN  PLU G (CO LO R) M 12*1.5 機油洩放螺栓(五彩)

37 90669-179-000 1 TIE RA P 2.5*100 束帶CV 100K BK

38 35800-179-0A 0 1 O IL PRESSU RE SW ITCH 機油壓力開關

39 15100-179-000 1 O IL PU M P A SS'Y 機油泵總成711295630

40 91000-05025C 3 H EX  SO CK ET BO LT 5*25 六角承窩螺栓(五彩)

41 15650-179-000 1 O IL D IPSTICK 機油尺

42 91317-179-000 1 O IL RIN G 17*2.5 油環

43 11132-179-000 1 BEA RIN G  SCREW  M 6 軸承固定螺栓 (白)

44 11201-261-000 1 LEFT CRA N K CA SE 左曲軸箱(成品)

45 91334-179-000 2 O IL RIN G 34.65*1.78 油環

46 15810-179-000 1 W A TER PU M P G EA R 28T 水泵傳動齒輪46 15810-179-000 1 W A TER PU M P G EA R 28T 水泵傳動齒輪

47 15800-179-000 1 W A TER PU M P A SS'Y 水泵總成

48 94103-0610008 1 CO PPER PLA IN   W A SH ER 6*10*0.8 銅平面墊圈

49 91001-08150Z 4 STU D M 8*150 雙頭螺栓(白)

50 11101-179-000 1 RIG H T CRA N K CA SE 右曲軸箱(成品)

51 32102-179-000 1 G EA RS SW ITCH  W IRE 檔位接觸開關線

=============================================================================================================================



TO P179-E02   CRANKSE  AND  PISTON



組件號：179-E02 曲軸總成和活塞 CRA N K SE  A N D   PISTO N TO P

----- --------------- ----- ------------------------------------------- ----------------- ----------------------------------------

Item Parts N o. Q t'y  Parts N am e

項次部 品 番 號 用量零  件  名  稱

======================= ========================================================================================= =========

1 13000-179-000 1 CRA N K SH A FT A SS'Y 曲軸總成

2 90471-179-000 1 SEM ICY CLE K EY 半圓鍵

3 94105-3250010A 2 TH RU ST W A SH ER 32*50*1 止推華司(防銹)

4 14500-179-000 1 CA M  CH A IN ,G U ID E 鏈條導件

5 14524-179-000 1 CH A IN  G U ID E 鍊條導件(小)

6 13100-179-000 1 PISTO N 61.95m m 活塞

7 13110-179-000 1 PA STO N  A SS'Y 61.95m m 活塞總成(活塞+活塞環)

8 13011-179-000 1 PISTO N  RIN G  SET 62*2.0*2.5 活塞環組

9 13111-179-000 1 PISTO N  PIN 活塞梢

10 13115-179-000 2 PISTO N  PIN  CLIP 活塞銷夾環

11 14711-179-000 2 IN LET V A LV E 進氣門閥

12 14721-179-000 2 EX . V A LV E 排氣閥 18m m

13 14775-179-000 4 TH RU ST W A SH ER 12.5*21.5*0.5 彈簧座

14 12209-179-000 4 SEA L V A LV E 門閥徑封

15 14751-179-000 4 V A LV E SPRIN G 門閥彈簧

16 14771-179-000 4 V A LV E SPRIN G  RETA IN ER 閥門彈簧保持座16 14771-179-000 4 V A LV E SPRIN G  RETA IN ER 閥門彈簧保持座

17 14781-179-000 8 V A LV E CO TTER 閥門鎖扣

18 14400-179-000 1 CA M SH A FT CO M P 凸輪軸

19 14451-179-000 2 PIN 10*75 門閥搖臂軸

20 94105-1016005A 4 TH RU ST W A SH ER 10.5*16*0.5 門閥搖臂軸墊圈(防銹)

21 14434-179-000 1 EX . RO CK ER A RM  A SS'Y 排氣門閥搖臂總成

22 14433-179-000 1 IN . RO CK ER A RM  A SSY 進氣門閥搖臂總成

23 90012-179-0A 0 4 A D JU STM EN T SCREW M 6*0.75 挺桿調整螺絲711241335

24 90206-179-000 4 H EX  N U T M 6*0.75 調整螺絲固定螺帽

25 14550-179-000 1 CA M  CH A IN  TEN SIO N ER 鏈條拉力桿

26 14456-179-000 1 RETA IN IN G  PLA TE 凸輪軸固定板

27 91500-05012C 1 H EX  SO CK ET CO N E BO LT 5*12 六角承窩圓錐螺栓(五彩)

28 14321-179-000 1 TIM IN G  G EA R 34T 凸輪軸齒輪711634380

29 96000-08016G -Z 1 H EX  FLA N G E BO LT 8*16 合金鋼 六角緣面螺栓(墨綠)

30 94105-0824020A 1 PLA IN  W A SH ER 8*24*2 平面墊圈(防銹)

31 91420-179-000 1 V -RIN G 20S FPM V型環

32 14410-179-000 1 CO V ER 凸輪軸外蓋

33 14401-179-000 1 CH A IN  CA M 凸輪軸內鏈條

=============================================================================================================================



TO P261-E03   CYLINDER



組件號：261-E03 汽缸 CY LIN D ER TO P

----- --------------- ----- ------------------------------------------- ----------------- ----------------------------------------

Item Parts N o. Q t'y  Parts N am e

項次部 品 番 號 用量零  件  名  稱

======================= ========================================================================================= =========

1 12191-179-000 1 CY LIN D ER G A SK ET 汽缸墊片

2 12101-179-0A 0 1 CY LIN D ER 汽缸

3 94301-05010 2 D O W EL PIN 5*10 定位銷

4 12251-179-000 1 CY LIN D ER H EA D  G A SK ET 汽缸蓋墊片711650172

5 12200-179-000 1 CY LIN D ER H EA D  A SS'Y 汽缸頭總成

6 94103-1015012 3 CO PPER PLA IN  W A SH ER 10*15*1.2 協宏--平面墊圈(銅)

7 35501-179-000 1 3-W A Y  JO IN T 三點接頭中環(五彩)

8 91001-08050C 2 STU D  BO LT 8*50 雙頭螺栓(五彩)

9 94050-08000C 4 H EX  FLA N G E N U T W ITH  SERRA TIO N 8m m 六角緣面螺帽(五彩)

10 91000-06090C 2 H EX  SO CK ET BO LT 6*90 六角承窩螺栓(五彩)

11 91000-06030C 1 H EX  SO CK ET BO LT 6*30 六角承窩螺栓(五彩)

12 19310-179-000 1 TH ERM O STA T  W ITH  G A SK ET 恆溫器

13 19312-179-000 1 TH ERM O STA T G A SK ET 恆溫器墊片

14 19311-261-000 1 TH ERM O STA T CO V ER 恆溫器蓋

15 93906-05013 1 H EX  W A SH ER FA CE TRU SS H EA D  PH ILLIPS BO LT5*13 X六角緣面自攻螺絲

16 94102-0511010 1 RU BBER W A SH ER 5*11*1 橡膠墊圈16 94102-0511010 1 RU BBER W A SH ER 5*11*1 橡膠墊圈

17 91000-05012C 2 H EX  SO CK ET BO LT 5*12 六角承窩螺栓(五彩)

18 94101-0510010C 2 PLA IN  W A SH ER 5*10*1.0 平面墊圈(五彩)

19 14110-179-000 1 H O SE CLA M P 軟管夾

20 40546-179-000 1 CH A IN  TEN SIO N   PA ISTO N 鍊條擴張器

21 35502-179-000 1 3-W A Y  BO LT 三點接頭螺栓(五彩)

22 92000-18010C 1 H EX  BO LT M 18*1.5*10 六角螺栓(五彩)

23 94104-1824010 1 PLA IN  W A SH ER(A L) 18*24*1 平面墊圈(鋁)

24 12310-179-000 1 V A LV E CO V ER 汽缸頭蓋

25 12391-179-000 1 H EA D  CO V ER G A SK ET 汽缸頭蓋墊圈

26 91000-06020B 4 H EX  SO CK ET BO LT 6*20 六角承窩螺栓(白)

27 35500-179-000 4 TEM P. SW ITCH M 10*1 恆溫器風扇開關

=============================================================================================================================



TO P261-E04   MAGNETO



組件號：261-E04 磁石發電機 M A G N ETO TO P

----- --------------- ----- ------------------------------------------- ----------------- ----------------------------------------

Item Parts N o. Q t'y  Parts N am e

項次部 品 番 號 用量零  件  名  稱

======================= ========================================================================================= =========

1 28220-179-000 1 FREE W H EEL G EA R 67 A SS'Y 起動離合器齒輪

2 28422-179-000 1 ID LE G EA R 54/17T 空轉齒輪(起動減速齒輪)

3 96401-101711 1 D ISTA N CE SLEEV E 10*17*11.2 減速齒輪襯套

4 31100-179-001 1 G EN ERA TO R A SS'Y SU M ITIM O插殼 發電機總成

5 28500-179-001 1 SPRA G  CLU TCH 單向軸承座

6 28125-179-001 1 STA RTIN G   CLU TCH  H O U SIN G 起動離合器凸緣-(進口)

7 91000-08018CL 3 H EX  SO CK ET BO LT 8*18 六角承窩螺栓(含膠)

8 96000-08030G L-Z 1 H EX  FLA N G E BO LT 8*30 六角緣面螺栓(墨綠+膠)

9 22145-179-000 1 W A SH ER 波型墊圈(防銹)

10 11393-179-000 1 G A SK ET(REV .1) 右曲軸箱墊片(版1)

11 11330-261-000 1 RIG H T CRA N K CA SE CO V ER 右曲軸箱蓋

12 91000-06030C 12 H EX  SO CK ET BO LT 6*30 六角承窩螺栓(五彩)

13 91000-06016C 2 H EX  SO CK ET BO LT 6*16 六角承窩螺栓(五彩)

14 31120-179-001 1 STA TO R CO M P. 轉子線圈

15 31200-261-000 1 ELECTRIC STA RTIN G  A SS'Y 起動馬達總成

16 91324-179-000 1 O -RIN G 24.4*3.1 油環16 91324-179-000 1 O -RIN G 24.4*3.1 油環

17 91000-06020B 2 H EX  SO CK ET BO LT 6*20 六角承窩螺栓(白)

18 32108-261-000 1 PO SITIV E CA BLE 起動(+)極線

19 90669-179-000 1 TIE RA P 2.5*100 束帶CV 100K BK

20 28410-179-001 1 STA RTER CLU TCH  A SS'Y 起動離合器總成-(進口)

21 31208-179-000 1 STA RTIN G  M O TO R 起動馬達本體

=============================================================================================================================



TO P261-E05   ENGINE  AND  ENGINE  SUPPORT



組件號：261-E05 引擎及引擎支撐 EN G IN E  A N D   EN G IN E  SU PPO RT TO P

----- --------------- ----- ------------------------------------------- ----------------- ----------------------------------------

Item Parts N o. Q t'y  Parts N am e

項次部 品 番 號 用量零  件  名  稱

======================= ========================================================================================= =========

1 84100-261-000 1 EN G IN E 引擎總成

2 98076-179-000 1 SPA RK  PLU G CR8E 火星塞(CR8E)

3 94101-1020020G 1 CO PPER PLA IN  W A SH ER 10*20*2 平面墊圈(墨綠)

4 94450-0608350 1 TRA N SPA REN T PIPE 6*8*L350 透明塑膠管

5 94513-08000 1 SPRIN G  CLA M P 彈扣B00001-07

6 11150-179-000 1 FRO N T CRA N K CA SE A X LE 29m m 引擎前端間隔管

7 11151-261-000 1 REA R CRA N JCA SE A X LE 引擎後端間隔管

8 96400-123538 2 REA R RU BBER BU SH 12*35*38 後軸襯

9 90350-10000C 1 N Y LO N  N U T 10m m *1.25 止鬆螺帽(五彩)

10 96400-123535 2 RU BBER BU SH 12*35*35 橡膠襯套

11 90351-12000C 2 H EX  FLA N G E N Y LO N  N U T M 12 六角緣面止鬆螺帽(五彩)

12 17253-179-000 1 A D A PTO R CA RBU RA TO R REV .a 化油器連接管BB707000195

13 14110-179-000 2 H O SE CLA M P 軟管夾

14 96000-12130-Z 1 H EX  FLA N G E BO LT 12*130 六角緣面螺栓

15 94514-45000 1 CLA M P #45 夾環45m m

16 94516-48000 1 CLA M P 斑馬式管夾 2" 9寬16 94516-48000 1 CLA M P 斑馬式管夾 2" 9寬

17 24701-261-000 1 LEV ER W ELD ED  BLA CK 變速手把(電著)

18 24702-179-000 1 LECER BU TTO N 變速桿頭

19 96000-06020-10C 1 H EX  FLA N G E BO LT M 6*20 六角緣面螺栓(五彩)

20 96000-10120-14G 2 H EX  W A SH ER FA CE BO LT 10*120 X X六角緣面螺栓

21 94514-84000 1 CLA M P #84 夾環84M M

22 11346-261-000 1 A IR O U TLET rev.0 出氣管(707000321)

23 11345-261-000 1 A IR IN LET 進氣管

24 90669-218-000 1 CA BLE TIE 3.6*330 m /m 塑膠束帶

=============================================================================================================================



TO P261-E06   GEAR  SHIFT



組件號：261-E06 齒輪 G EA R  SH IFT TO P

----- --------------- ----- ------------------------------------------- ----------------- ----------------------------------------

Item Parts N o. Q t'y  Parts N am e

項次部 品 番 號 用量零  件  名  稱

======================= ========================================================================================= =========

1 21301-179-000 1 G EA R BO X  CO V ER 齒輪箱蓋

2 96100-6302C3 1 RA D IA L BA LL BEA RIN G 6302C3 15*42*13滾珠軸承

3 96200-H K 1812 1 N EED LE BEA RIN G H K 1812 滾針軸承

4 96100-6205C3 1 RA D IA L BA LL BEA RIN G 6205C3 25*52*15滾珠軸承

5 96500-25407 1 O IL SEA L 25*40*7 油封(含油)

6 24435-179-002 1 SPRIN G  PLA TE A SS'Y *變速軸定位彈簧片組

7 91000-05012C 1 H EX  SO CK ET BO LT 5*12 六角承窩螺栓(五彩)

8 96200-H K 1512 2 N EED LE BEA RIN G H K 1512 滾針軸承

9 96100-6303 1 RA D IA L BA LL BEA RIN G B17102 17*47*14滾珠軸承B17102

10 23220-179-002 1 D RIV E A X LE A SS'Y 傳動軸總成

11 23221-179-001 1 D RIV E A X LE 傳動軸

12 94105-2635005 2 PLA IN  W A SH ER 26*35*0.5 平面墊圈(SK 5)

13 94511-2500S 2 EX TERN A L CIR CLIP STW 25 外環夾

14 23402-179-001 1 IN N ER BU SH 齒輪襯套 51T

15 23405-179-001 1 H IG H  G EA R 前進高檔

16 23461-179-001 1 SLID IN G  BU SH 前進檔變速滑套16 23461-179-001 1 SLID IN G  BU SH 前進檔變速滑套

17 94105-2026010 1 PLA IN  W A SH ER 20*26*1 平面墊圈(SK 5)

18 23406-179-001 1 REV EEV SE LID E G EA R 滑動輪

19 96200-202413 1 N EED LE BEA RIN G K 20*24*13 滾針軸承

20 94105-1528020A 1 PLA IN  W A SH ER 15*28*2 平面墊圈(防銹)

21 94101-0510010C 2 PLA IN  W A SH ER 5*10*1.0 平面墊圈(五彩)

22 23411-179-001 1 D RIV E PU LLEY  SH A FT 24T 主驅動軸A

23 96800-1730A 1 PLA IN  BEA RIN G 平面軸承

24 94105-1730010 2 PLA IN  W A SH ER 17*30*1 平面墊圈(SK 5)

25 23211-179-001 1 IN TERM ED IA TE   SH A FT  A SS'Y 中間軸B

26 94105-1826010A 1 PLA IN  W A SH ER 18*26*1 平面墊圈(防銹)

27 24773-179-000 1 REV ERSE ID LE G EA R A SS'Y 逆轉惰輪總成

28 24775-179-001 1 REV ERSE ID LE G EA R 惰輪軸

29 94511-1800S 2 EX TERN A L CIR CLIP STW -18 外環夾

30 23407-179-001 1 ID LE G EA D 38T惰輪D

======================= ========================================================================================= =========



TO P261-E06   GEAR  SHIFT



組件號：261-E06 齒輪 G EA R  SH IFT TO P

----- --------------- ----- ------------------------------------------- ----------------- ----------------------------------------

Item Parts N o. Q t'y  Parts N am e

項次部 品 番 號 用量零  件  名  稱

======================= ========================================================================================= =========

31 24630-179-001 1 SH IFT SH A FT A SS'Y 變速軸組(版1)

32 24211-179-000 1 G EA R SH IFT FO RK  SH A FT(LEFT) 變速撥叉(左)

33 24241-179-000 1 G EA R SH IFT 變速叉導桿

34 96000-08040-10G 6 H EX  FLA N G E BO LT 6*40 六角緣面螺栓(墨綠)

35 23415-179-001 1 TA B W A SH ER 主軸止鬆墊圈

36 23801-261-000 1 D RIV E SPRO CK ET A SS'Y 14T 驅動鏈輪組

37 23223-179-000 1 D RIV E A X LE LO CK  N U T M 20 傳動軸鎖緊螺帽

38 21395-179-001 1 M ISSIO N  CO V ER G A SK ET 變速箱蓋墊片

39 94301-10140 1 D O W EL PIN 8*10*14 定位梢*

40 96000-08045-10G 1 H EX  W A SH ER FA CE BO LT 6*450 六角緣面螺栓(墨綠)

41 94105-1222010A 1 PLA IN  W A SH ER 12*22*1 平面墊圈(SK 5)

42 94511-1200S 1 EX TERN A L CIR CLIP STW -12 外環夾

43 94307-08120 2 D O W EL PIN 8*12 定位梢(實心)

44 24438-179-000 1 RO LLER 定位輪

45 24439-179-000 1 SPRIN G 彈簧夾

==========================================================================================================================================================================================================================================================



TO P179-E07   CARBURETOR



組件號：179-E07 化油器 CA RBU RETO R TO P

----- --------------- ----- ------------------------------------------- ----------------- ----------------------------------------

Item Parts N o. Q t'y  Parts N am e

項次部 品 番 號 用量零  件  名  稱

======================= ========================================================================================= =========

1 16100-179-000 1 CA RBU RETO R A SS'Y #105 化油器組合(V M 24-506)

2 16104-179-000 1 N EED LE SET 油針

3 16151-179-000 1 H O SE FIX ED  PLA TE 軟管固定片

4 17215-179-000 1 M A N U A L CH O K E 手動阻塞

5 16135-179-000 1 PLU N G ER CA P 柱塞蓋(化油器用)

6 16117-179-000 1 N EED LE V A LV E A SS'Y 針閥總成

7 16138-179-000 1 RU BBER CA P 橡皮套(化合器用)

8 93502-04012 4 PA N  PH ILLIPS BO LT 4*12 十字圓頭螺栓附墊圈

9 94510-08000 2 CLIP 8*0.8 夾緊扣

10 16133-179-000 1 STA RTER PLU N G ER 起動柱塞(化合器用)

11 16115-179-000 1 A IR A D JU ST SCREW  SET 空氣調整螺絲組

12 16134-179-000 1 PLU N G ER SPRIN G 柱塞彈簧(化合器用)

13 16119-179-000 1 FLO A T PIN 浮筒梢

14 16142-179-000 1 SCREW  O R W A SH ER 螺栓附墊圈

15 16118-179-000 1 FLO A T 浮筒

16 16143-179-000 1 H O LD LE 主噴嘴支座16 16143-179-000 1 H O LD LE 主噴嘴支座

17 16105-179-000 1 N EED LE N O ZZLE 針噴嘴

18 16108-179-000 1 M A IN  JET #105 主噴嘴

19 16141-179-000 1 PLA TE 板

20 16110-179-000 1 PILO T JET #22.5 引導噴口

21 16111-179-000 1 O IL RELEA SE SCREW M 6 洩油螺釘(化合器用)

22 16114-179-000 1 TH RO TTLE SCREW  SET 節流螺絲組

=============================================================================================================================



TO P261-E08   PULLY  SYSTEM



組件號：261-E08 離合器系統 PU LLY   SY STEM TO P

----- --------------- ----- ------------------------------------------- ----------------- ----------------------------------------

Item Parts N o. Q t'y  Parts N am e

項次部 品 番 號 用量零  件  名  稱

======================= ========================================================================================= =========

1 22102-179-000 1 FIX ED  FA CE 驅動皮帶扇葉盤

2 22103-179-000 1 CV T D RIV E U N IT A SS'Y 驅動皮帶輪組

3 96401-1726495 1 SPA CER 17*26*49.5 離合器A襯套

4 22109-179-000 1 PRIM A RY  D RIV E PU LLEY  A SS'Y 滑動式驅動盤總成

5 22121-179-000 6 RO LLER 10 K PL G R. 10G 重垂滾子(1個)

6 22131-179-000 1 PLA TE RA M P 斜板(22131)

7 22132-179-000 3 SID ER PIECE 滑動片

8 23100-179-000 1 CV T BELT 驅動皮帶711-280-220

9 22000-179-000 1 CV T D RIV E U N IT A SS'Y 傳動盤總成

10 23200-179-000 1 CV T D RIV E U N IT 副固定槽輪整體

11 96100-6903LLU 1 BA LL BEA RIN G 6903LLU  C3 滾珠軸承 17*30*7

12 94512-3000R 1 RETA IN IN G  RIN G  30*1.5 RTW -30 內環夾

13 96200-253230 1 N EED LE BEA RIN G 25*32*30 滾針軸承 HFL2530 IN A

14 96500-25324 1 O IL SEA L 25*32*4 油封

15 23233-179-000 1 CO M PRESSIO N  SPRIN G 傳動盤彈簧

16 23237-179-000 1 SPRIN G  SEA T 軸環座16 23237-179-000 1 SPRIN G  SEA T 軸環座

17 20001-179-000 1 CLU TCH  A SS'Y 離合器總成

18 90202-179-000 1 H EX  N U T 36m m 特殊螺帽

19 22100-179-000 1 CLU TCH  D RU M 離合器外套

20 94105-1229015A 2 PLA IN  W A SH ER 12*29*1.5 平面墊圈(防銹)

21 90201-179-001 1 FLA N G E N U T 12m m 特殊螺帽(防銹)

22 22540-201-000 3 SPRIN G  PLA TE L=36 彈簧片

23 94005-12000C 1 H EX  N U T 12m m 六角螺帽(M 12*P1.0)-五彩

24 11341-261-000 1 TRA N SM ISSIO N  CO V ER 左曲軸箱蓋(成品)

25 96100-6203U 1 RA D IA L BA LL BEA RIN G 6203 LU 滾珠軸承

26 11359-179-000 1 RU BBER G A SK ET 左曲軸箱蓋墊片

27 96000-06030-08B 6 H EX  FLA N G E BO LT 6*30 六角緣面螺栓(白)

28 91510-06012C 3 TO RX  BO LT 6*12 六角承窩平頭錐形螺栓

29 91316-179-000 1 O IL RIN G 16*2.5 油環

30 11347-179-000 1 CV T CO V ER CV T外蓋

=============================================================================================================================



TO P261-F01    AIR  INTAKE  SILENCER



組件編號：261-F01 空濾器 AIR  IN TA K E  SILEN CER TO P

---- ---------------- ----- ------------------------------------------- ----------------- ----------------------------------------

Item Parts N o. Q t'y  Parts N am e

項次部 品 番 號 用量零  件  名  稱

======================= ========================================================================================= =========

1 17200-261-000 1 A IR CLEA N ER A SS'Y 空氣濾清器總成

2 17206-261-000 1 A IR CLEA N ER CA SE 空氣濾清器箱

3 17223-261-000 1 A IR CLEA N ER CA SE SET SPRIN G 濾清器箱固定彈簧

4 17205-261-000 1 A IR CLEA N ER ELEM EN T 過濾海綿

5 17257-261-000 1 FO RM ED   H O SE 成型管

6 92003-06020K 3 H EX   BO LT(TRIA N G E) 6*20 六角螺栓(三角牙)-黑

7 14110-179-000 1 H O SE CLA M P 軟管夾

8 94514-30000 2 CLA M P #30 夾環30M M

=============================================================================================================================



TO P261-F02A  MUFFLER(EU2)



組件編號：261-F02A 排氣管 M U FFLER(EU 2) TO P

---- ---------------- ----- ------------------------------------------- ----------------- ----------------------------------------

Item Parts N o. Q t'y  Parts N am e

項次部 品 番 號 用量零  件  名  稱

======================= ========================================================================================= =========

1 18300-261-00A 1 EX H A U ST PIPE A SS'Y 排氣管總成(92/61)

2 18311-261-00A 1 EX H A U ST PIPE O F FRO N T SECTIO N 排氣管前段(92/61)

3 18321-261-00A 1 SILEN CER M U FFLER 排氣尾管(加觸媒+彈簧)

4 18291-179-000 1 PIPE G A SK ET 排氣管墊圈

5 18305-179-000 3 A N TI-V IBRA TIO N  RU BBER 8*27.5 橡膠8*27.5

6 94050-08000C 2 H EX  FLA N G E N U T W ITH  SERRA TIO N 8m m 六角緣面螺帽(五彩)

7 17410-127-000 1 REED  V A LV E CO M P 單向閥

8 96000-06016-10G 2 H EX  FLA N G E BO LT 6*16 六角緣面螺栓(墨綠)

9 17411-145-000 1 REED  V A LV E CO M P IN . PIPE L=60 單向閥進氣管

10 17412-261-000 1 REED  V A LV E CO M P EX . PIPE 380m m 單向閥排氣管

11 94513-16000 2 SPRIN G  CLA M P 16m m 彈扣

12 94513-18000 1 SPRIN G  CLA M P 18m m 彈扣

13 18307-197-000 2 EX .PIPE SPRIN G 排氣管彈簧

=============================================================================================================================



TO P261-F03     FRAME   BODY



組件編號：261-F03 車架總成 FRA M E   BO D Y TO P

---- ---------------- ----- ------------------------------------------- ----------------- ----------------------------------------

Item Parts N o. Q t'y  Parts N am e

項次部 品 番 號 用量零  件  名  稱

======================= ========================================================================================= =========

1 96000-06010-10G 4 H EX  FLA N G E BO LT M 6*10 六角緣面螺栓(墨綠)

2 18355-261-000 1 EX H A U ST BRA CK ET 排氣管護板

3 92000-06014-10G 2 H EX  BO LT 6*14 六角螺栓附墊圈(墨綠)

4 64309-226-000 1 FRO N T CO V ER LO W ER  PO LE 前蓋固定桿

5 96100-608LLU 2 BA LL BEA RIN G 滾珠軸承

6 64341-256-001 1 FRO N T CO V ER LEFT FIX ED  PO LE 前蓋前左固定桿

7 50717-223-001 1 R.STEP BA R CO M P 右腳踏桿

8 50718-223-001 1 L.STEP BA R CO M P 左腳踏桿

9 64314-226-000 1 R. FIX ED  PO LE 右踏板固定桿

10 64315-226-000 1 L. FIX ED  PO LE 左踏板固定桿

11 94102-145-000 4 RU BBER W A SH ER 橡膠墊圈

12 94450-0507600 1 5*7*L600 透明塑膠管

13 40539-179-000 1 BU SH IN G 鍊條滾輪間隔管

14 96000-06028-10C 2 H EX  FLA N G E BO LT 6*28 六角緣面螺栓(五彩)

15 77212-169-000 2 RU BBER 座墊固定橡膠

16 77211-145-001 2 RU BBER 緩衝橡膠16 77211-145-001 2 RU BBER 緩衝橡膠

17 96000-10015-14G 4 H EX  FLA N G E BO LT M 10*15 六角緣面螺栓(墨綠)-包裝

18 96000-06012-10G 4 H EX  W A SH ER FA CE BO LT 6*12 六角緣面螺栓(墨綠)

19 50228-182-000 2 REA R CO V ER BRA CK ET 後蓋固定座

20 96000-08016-12G 9 H EX  W A SH ER FA CE BO LT 8*16 中碳鋼 六角緣面螺栓(墨綠)

21 96000-10048-14G 2 H EX  W A SH ER FA CE BO LT M 10*48 六角緣面螺栓(墨綠)

22 93800-06015S 4 PA N  PH ILLIPS BO LT 6*15 十字扁圓頭螺栓附墊圈(大面)

23 90350-06000G 2 N Y LO N  N U T M 6 止鬆螺帽(墨綠)

24 40537-179-000 1 CH A IN  RO LLER 鏈條滾輪

25 96000-08060C 1 H EX  FLA N G E BO LT 8*60 六角緣面螺栓

26 90351-08000C 1 H EX  FLA N G E ELA STIC N U T M 8 六角緣面止鬆螺帽(五彩)

27 50120-261-000 1 TO O L K IT 工具包組

28 96000-10035-14G 2 H EX  FLA N G E BO LT M 10*35 六角緣面螺栓(墨綠)

29 50357-226-000 1 TA IL LIG H T FIX  BRA CK ET 後燈固定架(版1)

30 93903-05012K 3 TA PPIN G  SCREW  TRU SS H EA D  PH ILLIPS 5*12 自攻螺絲(黑)

======================= ========================================================================================= =========



TO P261-F03     FRAME   BODY



組件編號：261-F03 車架總成 FRA M E   BO D Y TO P

---- ---------------- ----- ------------------------------------------- ----------------- ----------------------------------------

Item Parts N o. Q t'y  Parts N am e

項次部 品 番 號 用量零  件  名  稱

======================= ========================================================================================= =========

31 64342-256-001 1 FRO N T CO V ER RIG H T FIX ED  PO LE 前蓋前右固定桿

32 50114-261-000 1 SO CK ET O F RA D IA TO R 水箱上固定座

33 83409-261-000 1 LU G G A G E BO X   A SS'Y 置物箱總成

34 83414-261-000 1 LU G G A G E BO X  BO D Y 置物箱本體

35 83410-261-000 1 LU G G A G E BO X  CO V ER 置物箱蓋

36 83415-261-000 1 LU G G A G E BO X  CO V ER G A SK ET 3m m 置物箱蓋海綿墊

37 83416-261-000 1 LU G G A G E BO X   CO V ER BRA CK ET 4.2*6.4*1.4 置物箱蓋固定片

38 50107-226-000 1 BU M PER CO V ER 前保險桿蓋

39 90662-261-000 6 RIV ET #4-6 拉釘

40 18354-261-000 1 EX H A U ST REA R BRA CK ET 排氣管後托架

41 96000-08020-12G 2 H EX  FLA N G E BO LT M 8*20 六角緣面螺栓(墨綠)

42 50206-261-000 1 EN G IN E BRA CK ET 引擎固定片

43 40538-179-000 2 SPA CER 間隔管

44 17226-261-001 1 BRA CK ET O F A IR CLEA N ER 空濾器固定片

45 92003-06020K 1 H EX   BO LT(TRIA N G E) 6*20 六角螺栓(三角牙)-黑

46 92006-06014-10G 1 H EX  W A SH ER FA CE BO LT 6*14 六角螺栓附墊圈(墨綠)46 92006-06014-10G 1 H EX  W A SH ER FA CE BO LT 6*14 六角螺栓附墊圈(墨綠)

47 96000-08015-12G 4 H EX  FLA N G E BO LT M 8*15 六角緣面螺栓(墨綠)

48 83425-261-000 2 STRA P  PLA TE 束帶固定片

49 91350-145-001 1 TO O L BA G  RU BBER STRIP 工具包束帶

50 50124-261-000 1 LU G G A G E BO X  ISO LA TIO N  G A SK ET 置物箱隔熱墊

51 90662-118-000 4 RIV ET #6-5 拉釘

52 96422-197-000 2 TU BE CA P 方形管塞

53 50721-261-000 2 STEP BA R CO M P 腳踏桿防震橡膠

=============================================================================================================================



TO P261-F04     ARM



組件編號：261-F04 三腳架 ARM TO P

---- ---------------- ----- ------------------------------------------- ----------------- ----------------------------------------

Item Parts N o. Q t'y  Parts N am e

項次部 品 番 號 用量零  件  名  稱

======================= ========================================================================================= =========

1 51400-256-000 2 FRO N T CU SH IO N  A SS Ỳ 340m m (A TV -220)前避震器

2 96000-10040-14G 2 H EX  FLA N G E BO LT M 10*40 六角緣面螺栓(墨綠)

3 96000-10050-14G 2 H EX  FLA N G E BO LT M 10*50 六角緣面螺栓(墨綠)

4 90350-10000G 12 N Y LO N  N U T M 10*P1.25 止鬆螺帽(墨綠)

5 94101-1020020G 10 CO PPER PLA IN  W A SH ER 10*20*2 平面墊圈(墨綠)

6 91312-169-00A 16 O -RIN G 12.5*2.4 油環

7 94101-1222020G 4 PLA IN  W A SH ER 12*22*2 平面墊圈(墨綠)

8 94051-12000-17G 4 H EX ,SLO TTED  N U T 12m m 開槽螺帽(墨綠)

9 94201-30320B 4 CO TTER PIN 3*32 開口梢(白)

10 51350-169-00A 8 BU SH IN G 10*17*44.5 軸襯套

11 96000-10065-14G 8 H EX  FLA N G E BO LT M 10*65 六角緣面螺栓X(墨綠)

12 51202-169-000 16 BU SH φ17*23.1*19.2 含油襯套-版1

13 45452-197-000 2 BRA K E H O SE CLA M P 軟管固定夾(版1)

14 96000-06012-10G 2 H EX  W A SH ER FA CE BO LT 6*12 六角緣面螺栓(墨綠)

=============================================================================================================================



TO P261-F05A  BODY COVER,SEAT(EU2)



組件編號：261-F05A 車體蓋,座墊 BO D Y  CO V ER,SEA T(EU 2) TO P

---- ---------------- ----- ------------------------------------------- ----------------- ----------------------------------------

Item Parts N o. Q t'y  Parts N am e

項次部 品 番 號 用量零  件  名  稱

======================= ========================================================================================= =========

1 93903-04012K 6 TA PPIN G  SCREW  TRU SS H EA D  PH ILLIPS 4*12 自攻螺絲(黑)

2 93500-06012B 4 PA N  PH ILLIPS BO LT 6*12 十字圓頭螺栓(白)

3 64302-226-000 1 FRO N T V ISO R 前飾蓋

4 64325-226-000 1 LEFT LIG H T CO V ER 左燈罩

5 64326-226-000 1 RIG H T LIG H T CO V ER 右燈罩

6 64212-226-000BK 1 TRIM .SPEED O M ETER LID 碼錶飾蓋(黑)

7 61100-226-000 1 L.FRO N T FEN D ER 左前土除

8 61101-226-000 1 R.FRO N T FEN D ER 右前土除

9 80115-261-000 1 L.REA R FEN D ER 左後土除(226)

10 80116-261-000 1 R.REA R FEN D ER 右後土除(-226-)

11 83421-226-000 1 REA R L.SIG N A L CO V ER 後左方向燈罩

12 83422-226-000 1 REA R R.SIG N A L CO V ER 後右方向燈罩

13 90350-06000G 12 N Y LO N  N U T M 6 止鬆螺帽(墨綠)

14 90351-06000C 2 H EX  FLA N G E N Y LO N  N U T M 6 六角緣面止鬆螺帽(五彩)

15 80114-261-000 1 REA R FEN D ER ISO LA TIO N  G A SK ET 後土除隔熱墊

16 37210-226-000 1 SPEED O M ETER BRA CK ET 碼錶飾蓋固定座16 37210-226-000 1 SPEED O M ETER BRA CK ET 碼錶飾蓋固定座

17 33154-226-00B 1 H EA D  LIG H T LEFT SETTIN G  RIN G  SO CK ET 前燈左固定座

18 33155-226-00B 1 H EA D  LIG H T RIN G T SETTIN G  RIN G  SO CK ET 前燈右固定座

19 93800-06020K 3 PA N  PH ILLIPS BO LT 6*20 十字扁圓頭螺栓附墊圈

20 33741-145-000 2 REFLECTO R SA E JU TE 9823 反射片(圓)

21 96000-06020-10G 2 H EX  FLA N G E BO LT M 6*20 六角緣面螺栓(墨綠)

22 83407-261-001 1 REA R CO V ER ISO LA TIO N  G A SK ET 後蓋隔熱墊

23 77212-169-000 2 RU BBER 座墊固定橡膠

24 93701-06018K 2 PA N  FLA T H EA D  PH ILLIPS BO LT 6*18 十字扁圓平頭螺栓(黑)

25 90344-0600A 6 U  PLA TE N U T 6m m U型板螺帽 6m m (五彩)

26 92000-06014-10G 4 H EX  BO LT 6*14 六角螺栓附墊圈(墨綠)

27 92000-06025-10K 2 H EX  BO LT 6*25 六角螺栓(黑)

28 83402-226-000 2 REA R CO V ER U P FIX ED  PLA TE 後蓋上固定桿

29 93800-06015S 17 PA N  PH ILLIPS BO LT 6*15 十字扁圓頭螺栓附墊圈(大面)

30 94102-145-000 5 RU BBER W A SH ER 橡膠墊圈

======================= ========================================================================================= =========



TO P261-F05A  BODY COVER,SEAT(EU2)



組件編號：261-F05A 車體蓋,座墊 BO D Y  CO V ER,SEA T(EU 2) TO P

---- ---------------- ----- ------------------------------------------- ----------------- ----------------------------------------

Item Parts N o. Q t'y  Parts N am e

項次部 品 番 號 用量零  件  名  稱

======================= ========================================================================================= =========

31 90663-179-000 24 PLA STIC BO LT 塑膠鉚釘

32 80118-226-000 1 PLA TE 牌照板

33 33746-226-000 1 R.L REFLECTO R BRA CK ET 左後反射片固定片

34 33745-226-000 1 R.R REFLECTO R BRA CK ET 右後反射片固定片

35 94101-0618020B 10 PLA IN  W A SH ER 6*18*2 平面墊圈(白)

36 64307-226-000 1 FRO N T CO V ER LEFT FIX ED  PO LE 前蓋左固定桿

37 64308-226-000 1 FRO N T CO V ER RIG H T FIX ED  P0LE 前蓋右固定桿

=============================================================================================================================



TO P261-F06A  FUEL TANK(EU2)



組件編號：261-F06A 油箱 FU EL TA N K (EU 2) TO P

---- ---------------- ----- ------------------------------------------- ----------------- ----------------------------------------

Item Parts N o. Q t'y  Parts N am e

項次部 品 番 號 用量零  件  名  稱

======================= ========================================================================================= =========

1 17511-169-001 1 FU EL TA N K  A SS'Y 汽油箱組合

2 17500-169-001 1 FU EL TA N K  CO M P #N A M E? 汽油箱

3 16953-169-00A 1 FU EL CA P BO D Y 汽油杯本體

4 16951-169-000 1 FU EL CU P RIN G 油杯油環

5 17622-145-000 1 FU EL V A LV E K N O B 油杯旋鈕

6 93500-04012 1 PA N  PH ILLIPS BO LT 4*12 十字圓頭螺栓

7 17620-169-00C 1 FU EL CA P (W /LO CK ) 汽油箱蓋(有鎖-92/61)

8 92006-06014-10G 2 H EX  W A SH ER FA CE BO LT 6*14 六角螺栓附墊圈(墨綠)

9 90111-08008-12G 2 LA D D ER BO LT 台階螺栓(墨綠)

10 96000-06012-08B 2 H EX  FLA N G E BO LT 6*12 六角緣面螺栓(白)

11 94400-0510460 1 FU EL TU BE 5.3*10.5*460 油管(L=460)

12 94513-09000 4 SPRIN G  CLA M P 彈扣B00004-04

13 16950-169-00A 1 Fuel Cup 汽油杯

14 94102-1022020 2 RU BBER W A SH ER 10*20*2 橡膠墊圈

15 94400-0510400 1 H O SE 5*10*400 軟管(L=400)

16 16952-101-000 1 PETRO L FILTER 汽油過濾杯16 16952-101-000 1 PETRO L FILTER 汽油過濾杯

=============================================================================================================================



TO P261-F07     SWING ARM SUB ASS'Y



組件編號：261-F07 後叉總成 SW IN G  A RM  SU B A SS'Y TO P

---- ---------------- ----- ------------------------------------------- ----------------- ----------------------------------------

Item Parts N o. Q t'y  Parts N am e

項次部 品 番 號 用量零  件  名  稱

======================= ========================================================================================= =========

1 52400-256-000 1 REA R CU SH IO N  A SS'Y 370m m (A TV -220)後避震器

2 96000-1206517G L 1 H EX  FLA N G E BO LT M 12*65 六角緣面螺栓(墨綠+耐落膠)

3 96000-10055-14G 2 H EX  W A SH ER FA CE BO LT 10*55 六角緣面螺栓(墨綠)

4 90350-10000G 6 N Y LO N  N U T M 10*P1.25 止鬆螺帽(墨綠)

5 91316-179-000 1 O IL RIN G 16*2.5 油環

6 52116-261-000 1 SW IN G  A RM  BO LT L=295m m 後叉螺栓

7 52119-261-000 1 BU SH IN G -IN SID E 內櫬套

8 52103-179-000 4 CU SH IO N 後叉襯套

9 96000-08016-12G 2 H EX  W A SH ER FA CE BO LT 8*16 中碳鋼 六角緣面螺栓(墨綠)

10 94001-12000Z 2 H EX  N U T 12m m 六角螺帽

11 40533-261-000 1 SH O E SLID ER X鏈條滑塊

12 96400-102230 2 BU SH 10*22*25/30 橡膠襯套

13 92003-06020K 2 H EX   BO LT(TRIA N G E) 6*20 六角螺栓(三角牙)-黑

14 94001-38150B 2 H EX  N U T M 38*15*P1.5 六角螺帽(白)

15 93901-08018G L 3 H EX  SO CK ET FLA T H EA D  BO LT M 8*18 六角承窩平頭螺栓(墨綠)

16 42105-169-00A 1 REA R BRA K E D ISC 直徑200 後剎車碟(92/61)版116 42105-169-00A 1 REA R BRA K E D ISC 直徑200 後剎車碟(92/61)版1

17 42106-169-000 1 REA R BRA K E D ISC FLA N G E CO M P. 後剎車碟連結器

18 91308-108-000 1 O IL RIN G 8*1.9 油環 8*1.9

19 94511-7000S 1 EX TERN A L CIPCLIP ∮70 外環夾

20 52120-225-000 1 REA R CA LIPER STA Y 後剎車卡鉗固定架

21 52102-169-000 2 O -SEA L 52*62*7/9 油封 SPCC/S25C

22 96100-6908LLU 2 BA LL BEA RIN G (6908 LLU /2A S) 6908LLU /A S 滾珠軸承

23 52113-261-000 1 SPA CER 內櫬套

24 42600-261-000 1 REA R SPRO CK ET A SS'Y 後輪驅動鏈輪組(含齒輪座)

25 93901-10035G 4 H EX  SO CK ET FLA T H EA D  BO LT M 10*35 *六角承窩平頭螺栓(墨綠)

26 23802-169-00A 1 D RIV E SPRO CK ET 38T 後驅動鏈輪(92/61-版2)

27 42610-169-000 1 REA R SPRO CK ET FLA N G E 後驅動齒輪座

28 90350-10015G 4 N Y LO N  N U T M 10*P1.5 *止鬆螺帽(墨綠)

29 42100-169-000 1 EX TERN A L CIRCLIP 外環夾(40m m )

30 52200-169-001 1 REA R A X LE H O LD ER 後軸心固定器(有孔)

======================= ========================================================================================= =========



TO P261-F07     SWING ARM SUB ASS'Y



組件編號：261-F07 後叉總成 SW IN G  A RM  SU B A SS'Y TO P

---- ---------------- ----- ------------------------------------------- ----------------- ----------------------------------------

Item Parts N o. Q t'y  Parts N am e

項次部 品 番 號 用量零  件  名  稱

======================= ========================================================================================= =========

31 94050-12000C 1 H EX  FLA N G E N U T W ITH  SERRA TIO N 12m m 六角緣面螺帽(五彩)

32 40530-261-000 1 D RIV E CH A IN  A SS'Y 520*96目 鏈條

33 40511-261-000 1 FRO N T CH A IN  CO V ER 鍊條蓋

34 96000-10090-14G 2 H EX  FLA N G E BO LT M 10*90 六角緣面螺栓(墨綠)

35 42301-256-000 1 REA R W H EEL A X LE 後輪軸

36 52131-225-001 1 CO LU M N 後叉導柱

37 45018-179-000 1 BRA K E D ISC CO V ER (REV .1) 剎車碟護蓋(版1)

38 40510-261-000 1 CH A IN  PRO TECT D ISC 鍊條護盤

39 52125-225-000 1 RO CK ER A RM  O F REA R CU SH IO N 連桿搖臂總成

40 52126-261-000 1 A U X ILIA RY  RO CK ER A RM 輔助搖臂

41 96000-10080-14G 1 H EX  FLA N G E BO LT M 10*80 六角緣面螺栓*(墨綠)

42 52113-169-000 1 REA R A X LE BU SH 40*45.5*120 後軸襯套

43 91340-169-000 2 O -RIN G 40*1.3 油環 N BR70

44 94101-1022020G 4 PLA IN  W A SH ER 10*22*2 X平面墊圈(墨綠)

45 44831-261-000 1 SPEED O M ETER CA BLE BRA CK ET 速度錶導線固定勾(-118-001)

46 96501-06000 2 G REA SE V A LEV E 6m m  X 5牙 黃油嘴46 96501-06000 2 G REA SE V A LEV E 6m m  X 5牙 黃油嘴

47 96502-06000 2 G REA SE V A LEV E CA P 6m m 黃油嘴蓋(PP材質)

48 96000-10060-14G 1 H EX  W A SH ER FA CE BO LT 10*60 六角緣面螺栓(墨綠)

=============================================================================================================================



TO P261-F08A  WHEEL FRONT&REAR



組件編號：261-F08A 前,後輪 21*7-10/21*10-8 W H EEL FRO N T& REA R TO P

---- ---------------- ----- ------------------------------------------- ----------------- ----------------------------------------

Item Parts N o. Q t'y  Parts N am e

項次部 品 番 號 用量零  件  名  稱

======================= ========================================================================================= =========

1 42711-223-000 2 FRO N T TIRE A T21*7-10 K 572 前輪胎AT21*7-10(25 N  K 572 4P

2 42811-223-000 2 4PA R TIRE K 572 後輪胎AT21*10-8(37 N  K 572

3 42701-169-000 2 FRO N T RIM 10*5.5 前鋼圈(10*5.5)

4 42801-169-00A 2 REA R RIM 8*8 後鋼圈 (8*8)

5 42814-145-000 4 RU BBER CO V ER A D LY 橡膠套

6 42707-169-000 2 CO LLA R 襯套

7 96500-29435 4 O IL SEA L 29.3*43.6*4.5 油封(含油)

8 96100-6004ZZ 4 RA D IA L BA LL BEA RIN G 6004ZZCM /2A -T0滾珠軸承

9 42037-169-000 2 REA R SH A FT H U B 後輪軸聯結器

10 42705-169-000 2 CO LLER 襯套

11 42036-169-000 2 FRO N T W H EEL H U B 前輪軸聯結器

12 42616-145-000 4 A IR N O ZZLE 風嘴

13 94001-10018B 16 W H EEL N U T M 10*18 六角螺帽*(輪圈用,白色)

14 94101-1840045C 4 PLA N E W A SH ER 18*40*4.5 平面墊圈(五彩)

15 94201-20190B 4 CO TTER PIN 2*19 開口梢

16 94051-18000B 4 SCO TCH  N U T M 18 開槽螺帽(白色)16 94051-18000B 4 SCO TCH  N U T M 18 開槽螺帽(白色)

17 96005-10035C 8 H U B STU D  BO LT 10*35 輪圈固定螺栓

18 94113-1024025B 8 D ISC SPRIN G  W A SH ER 10*24*2.5 盤形墊圈

=============================================================================================================================



TO P303-F09     BRAKE CALIPER



組件編號：303-F09 剎車卡鉗 BRA K E CA LIPER TO P

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Item Parts N o. Q t'y  Parts N am e

項次 部 品 番 號 用量 零  件  名  稱

===========================================================================================================

1 45000-256-000 1 R. FRO N T BRA K E CA LIPER A SS'Y 紅色 前右剎車卡鉗總成

2 45120-256-000 2 FRO N T BRA K E PA D  K IT 前剎車片組

3 45200-256-000 1 L. FRO N T BRA K E CA LIPER A SS'Y 前左剎車卡鉗總成

4 45015-169-000 2 BRA K E D ISC 直徑164m m 剎車碟

5 96000-0802012G L 4 H EX  FLA N G E BO LT M 8*20 六角緣面螺栓(墨綠+耐落膠)

6 93901-08018G L 8 H EX  SO CK ET FLA T H EA D  BO LT M 8*18 六角承窩平頭螺栓(墨綠)

7 43000-256-000 1 REA R BRA K E CA LIPER A SS'Y 後剎車卡鉗總成

8 43120-256-000 1 BRA K E PA D  K IT 剎車片組

9 96000-10028-14G 2 H EX  W A SH ER FA CE BO LT 10*28 六角緣面螺栓(耐落)

10 45456-107-000 3 BRA K E H O SE FIX  BO LT 10*22 協宏---油管固定螺栓

11 94103-1015012 6 CO PPER PLA IN  W A SH ER 10*15*1.2 協宏--平面墊圈(銅)

===================================================================================================================



TO P261-F10A  BRAKE SYSTEM(EU2)



組件編號：261-F10A 剎車油路系統 BRA K E SY STEM (EU 2) TO P

---- ---------------- ----- ------------------------------------------- ----------------- ----------------------------------------

Item Parts N o. Q t'y  Parts N am e

項次部 品 番 號 用量零  件  名  稱

======================= ========================================================================================= =========

1 46500-169-001 1 BRA K E PED A L 剎車踏桿

2 94511-1700S 1 EX TERN A L CIRCLIP STW -17 外環夾 S-17

3 94101-1731023B 1 PLA IN  W A SH ER 17.6*31*2.3 平面墊圈(白)

4 91316-169-000 2 O IL RIN G 16.7*3.2 油環

5 46501-261-000 1 RETU RN  SPRIN G 剎車踏桿總成回拉彈簧

6 43500-256-00B 1 REA R BRA K E CY LIN D ER SU B A SS'Y 後剎車泵總成

7 45456-107-000 8 BRA K E H O SE FIX  BO LT 10*22 協宏---油管固定螺栓

8 94103-1015012 19 CO PPER PLA IN  W A SH ER 10*15*1.2 協宏--平面墊圈(銅)

9 45521-168-000 1 PIN 7m m 剎車泵肘插銷

10 94251-108-000 1 LO CK  PIN 6m m 固定梢(大)

11 96000-06016-10G 1 H EX  FLA N G E BO LT 6*16 六角緣面螺栓(墨綠)

12 45450-261-000 1 FRO N T BRA K E H O SE A SS'Y X前剎車油管(三通)

13 43461-256-000 1 O IL TU BE(REA R) *後剎車總泵後油管

14 45502-256-000 2 BRA K E SH U N T A SS'Y 剎車分流泵

15 45550-261-000 1 R. BRA K E H O SE 右剎車油管

16 45560-256-000 1 L. BRA K E H O SE 左剎車軟管16 45560-256-000 1 L. BRA K E H O SE 左剎車軟管

17 45570-261-000 1 BRA K E H O SE O F REA R CA LIPER 後卡鉗剎車軟管

18 96000-06035-10B 4 H EX  FLA N G E BO LT 6*35 六角緣面螺栓(白)

19 94050-06000C 1 H EX  FLA N G E N U T 6m m 六角緣面螺帽(五彩)

20 96000-06025-10C 1 H EX  W A SH ER FA CE BO LT M 6*25 六角緣面螺栓(五彩)

21 43520-256-000 1 L.  CY LIN D ER SU B A SS'Y 左剎車總泵總成

22 45500-256-000 1 R.  CY LIN D ER SU B A SS'Y 右剎車總泵總成

23 35340-256-000 1 R.BRA K E SW ITCH 右剎車開關線

24 43460-261-000 1 O IL TU BE(FRO N T) 後剎車總泵前油管

25 53186-256-001 1 PRA K IN G  BRA K E LEV ER  SET 駐車拉桿組

26 43482-256-001 1 PRA K IN G  BRA K E CA BLE L=1650 駐車導線

27 91000-06012B 2 H EX  SO CK ET BO LT 6*12 六角承窩螺栓

28 43501-197-000 1 BRA K E H O SE FIX   BO LT 10*40 油管固定螺栓

29 96000-08025-12G 2 H EX  FLA N G E BO LT M 8*25 六角緣面螺栓(墨綠)

30 35345-256-000 1 L.BRA K E SW ITCH  W IRE 左剎車開關線

======================= ========================================================================================= =========



TO P261-F10A  BRAKE SYSTEM(EU2)



組件編號：261-F10A 剎車油路系統 BRA K E SY STEM (EU 2) TO P

---- ---------------- ----- ------------------------------------------- ----------------- ----------------------------------------

Item Parts N o. Q t'y  Parts N am e

項次部 品 番 號 用量零  件  名  稱

======================= ========================================================================================= =========

31 53175-256-000 1 RIG H T LEV ER 右拉桿

32 53178-256-000 1 LEFT LEV ER 左拉桿

33 53187-256-001 1 PA RK IN G  BRA K E LEV ER 駐車拉桿

34 53191-168-000 1 LO CK  BLO T 剎車線調整螺栓

35 53192-168-000 1 LO CK  N U T 調整螺帽

36 35346-256-000 1 L.BRA K E SW ITCH   W IRE  A SS'Y 左剎車開關組

37 45506-256-000 1 FIX  BRA CK ET 固定半蓋

38 96000-06022-10G 2 H EX  FLA N G E BO LT 6*22 六角緣面螺栓

=============================================================================================================================



TO P261-F11A  HANDLE BAR(EU2)



組件編號：261-F11A 手把 H A N D LE BA R(EU 2) TO P

---- ---------------- ----- ------------------------------------------- ----------------- ----------------------------------------

Item Parts N o. Q t'y  Parts N am e

項次部 品 番 號 用量零  件  名  稱

======================= ========================================================================================= =========

1 53170-261-000 1 TH RO TTLE LEV ER A SS'Y 節流拉桿總成

2 17910-261-000 1 TH RO TTLE CA BLE 節流導線

3 53103-145-00A 1 RIG H T H A N D LE BA R CLA M P *手把上右固定座(無字)

4 53102-145-00A 1 LEFT H A N D LE BA R CLA M P *手把上左固定座(無字)

5 53101-154-000 2 H A N D LE BA R BO TTO M  CLA M P 手把下固定座

6 94105-1022025G 2 PLA IN  W A SH ER 10*22*2.5 平面墊圈(墨綠)

7 90350-10000G 2 N Y LO N  N U T M 10*P1.25 止鬆螺帽(墨綠)

8 91000-06025K 4 H EX  SO CK ET BO LT M 6*25 六角承窩螺栓(黑)

9 53165-501-000 1 R. H A N D LE G RIP 右把手套

10 53166-501-000 1 L. H A N D LE G RIP 左把手套

11 17950-261-000 1 CH O K E CA BLE 阻風門導線

12 88120-145-000 1 L.REA R V IEW  M IRRO R 左後視鏡

13 88110-145-000 1 R.REA R V IEW  M IRRO R 右後視鏡

14 35200-179-00A 1 LEFT H A N D LE SW ITCH 左開關組(EU 2)

15 35115-179-000 1 SW ITCH  A SS'Y 啟動開關組

==========================================================================================================================================================================================================================================================



TO P261-F13A  STEERING(EU2)



組件編號：261-F13A 轉向系統 STEERIN G (EU 2) TO P

---- ---------------- ----- ------------------------------------------- ----------------- ----------------------------------------

Item Parts N o. Q t'y  Parts N am e

項次部 品 番 號 用量零  件  名  稱

======================= ========================================================================================= =========

1 91331-179-000 2 O -RIN G O型環

2 51114-169-000 2 H O LD ER SPA CER CO LLER 10*14.2*50 固定座間隔管

3 51113-169-000 2 STEERIN G  SH A FT H O LD ER 轉向桿固定座

4 44520-169-000 1 RIG H T K N U CK LE A SS'Y 右轉向臂總成(版2)

5 44510-169-000 1 LEFT K N U CK LE A SS'Y 左轉向臂總成(版2)

6 96000-10065-14G 2 H EX  FLA N G E BO LT M 10*65 六角緣面螺栓X(墨綠)

7 45451-197-000 1 BRA CK ET 導線固定勾

8 94512-4000R 1 IN TERN A L CIR CLIP RTW -40 內環夾

9 96500-274008 1 O IL SEA L 27*40*8 油封

10 96100-6203ZZ 1 RA D IA L BA LL BEA RIN G 6203ZZCS05/2A 滾珠軸承

11 51120-169-000 1 STEERIN G  SH A FT BU SH IN G 14.5*22*13 轉向桿襯套

12 96500-22357 1 O IL SEA L 22*35*7 油封

13 90350-14000G 1 N Y LO N  N U T M 14 止鬆螺帽(墨綠)

14 94201-35400B 1 CO TTER PIN 3*54 開口梢

15 44511-256-000 2 BA LL JO IN T,LEFT TH REA D 萬向頭(左牙)

16 44521-256-000 2 BA LL JO IN T,RIG H T TH REA D 萬向頭(右牙)16 44521-256-000 2 BA LL JO IN T,RIG H T TH REA D 萬向頭(右牙)

17 94001-12000LC 2 H EX  N U T M 12 X *六角螺帽(左牙,五彩)

18 91001-12265B 2 RO D M 12*265 雙頭螺栓(左右牙,白色)

19 94001-12000B 2 H EX  N U T M 12 X六角螺帽(白色)

20 94101-1020020G 4 CO PPER PLA IN  W A SH ER 10*20*2 平面墊圈(墨綠)

21 90350-10000G 4 N Y LO N  N U T M 10*P1.25 止鬆螺帽(墨綠)

22 94201-20190B 4 CO TTER PIN 2*19 開口梢

23 94050-06000C 2 H EX  FLA N G E N U T 6m m 六角緣面螺帽(五彩)

24 37200-261-00A 1 SPEED O M ETER A SS'Y 速度錶組合(EU 2)

25 37218-225-000 1 SEN SO R 感應器

26 37217-256-000 1 M A G N ET 圓型(M 6) 感應磁鐵

27 93500-05016 2 PA N  PH ILLIPS BO LT 5*16 十字圓頭螺栓

28 94101-0615010B 2 PLA IN  W A SH ER 6.5*15*1 平面墊圈(白)

29 91002-12265B 2 RO D M 12*265 雙頭螺栓組(含螺帽左右牙,白色)

=============================================================================================================================



TO P261-F14A  BATTERY & MAIN  WARNESS  ASS'Y(EU2)



組件編號：261-F14A 電瓶&主配線 BA TTERY  &  M A IN   W A RN ESS  A SS'Y(EU 2) TO P

---- ---------------- ----- ------------------------------------------- ----------------- ----------------------------------------

Item Parts N o. Q t'y  Parts N am e

項次部 品 番 號 用量零  件  名  稱

======================= ========================================================================================= =========

1 31600-179-000 1 V O LTA G E REG U LA TO R(25A ) SU M ITO M O插殼穩壓整流器(25A )

2 96000-06016-10G 2 H EX  FLA N G E BO LT 6*16 六角緣面螺栓(墨綠)

3 32100-261-00A 1 M A IN  W IRE W A RN ESS-REV .4 主配線-版3(EU 2+加溫器)-版4

4 30500-179-001 1 IG N ITIO N  CO IL A SS'Y 10KΩ 高壓線圈組(含火星帽)

5 30510-179-000 1 IG N ITIO N  CO IL 高壓線圈

6 30700-179-001 1 SPA RK  PLU G  CO N N ECTO R 10KΩ 火星塞帽蓋

7 30410-179-000 1 ELECTRO N IC M O D U LE 電子元件

8 96000-06012-08G 2 H EX  W A SH ER FA CE BO LT 6*12 六角緣面螺栓(墨綠)

9 96000-06020-08C 2 H EX  W A SH ER FA CE BO LT 6*20 六角緣面螺栓

10 38501-179-0A 0 1 STA RTER SO LEN O ID REV .a 起動電譯

11 92003-06012K 1 H EX   BO LT(TRIA N G E) 6*12 六角螺栓(三角牙)

12 90801-179-000BK 8 PU SH  TIE M O U N T 束帶座PH C8-BK

13 31500-179-000 1 BA TTERY Y B-14A /A 2 電瓶

14 30003-179-000 1 RU BBER PA D 緩衝橡膠

15 31520-179-000 1 BA TTERY  STRA P 140m m 電瓶束帶

16 32103-179-0A 0 2 G RO U N D  CA BLE 接地線16 32103-179-0A 0 2 G RO U N D  CA BLE 接地線

17 96000-06012-10G 2 H EX  W A SH ER FA CE BO LT 6*12 六角緣面螺栓(墨綠)

18 94115-0611006 2 EX T. TO O TH ED  LO CK  W A SH ER 6*11*0.6 強力形外齒墊圈

19 35010-261-00B 1 K EY  SET(EU 2-N EW ) 開關鎖總成(EU 2-新)

20 35100-261-00B 1 IG N ITIO N  SW ITCH (EU 2-N EW ) 電源主開關(EU 2-新)

21 53600-223-000 1 STEERIN G  H A N D LE LO CK 把手鎖

22 93902-06012BL 2 FLA T H EA D  PH ILLIPS BO LT 6*12 十字平頭螺栓

23 30605-179-000 1 RU BBER G RO M M ET 火星塞橡皮套

24 38301-223-0A 0 1 FLA SH ER RELA Y 12V  84W 方向燈斷續器(84W )

25 38110-197-001 1 LEFT SO U N D  H O RN CL-10 喇叭(無鍍鉻蓋)

26 35350-108-000 1 STO P SW ITCH  A SS'Y 剎車燈開關總成

27 35357-197-000 1 STO P SW ITCH  SPRIN G 剎車燈開關彈簧(版1)

28 90669-101-000 19 CA BLE TIE 4.8*200 m /m 塑膠束帶(4.8*200)

29 90669-101-00A 1 CA BLE TIE 4.8*250m /m 塑膠束帶(L=4.8*250m m )

30 90669-168-000 1 CA BLE TIE 3*150 m /m 塑膠束帶

======================= ========================================================================================= =========



TO P261-F14A  BATTERY & MAIN  WARNESS  ASS'Y(EU2)



組件編號：261-F14A 電瓶&主配線 BA TTERY  &  M A IN   W A RN ESS  A SS'Y(EU 2) TO P

---- ---------------- ----- ------------------------------------------- ----------------- ----------------------------------------

Item Parts N o. Q t'y  Parts N am e

項次部 品 番 號 用量零  件  名  稱

======================= ========================================================================================= =========

31 32101-261-000 1 BA TTERY  W IRE 電瓶線

32 35101-223-000 1 K EY (L) 鑰匙(左)

33 81142-261-000 1 IN N ER BO X  LO CK 行李箱鎖

34 94055-06000C 2 H EX  FLA N G E N U T W ITH  SERRA TIO N (TO O TH ) 六角緣面齒紋螺帽(五彩)

35 31502-261-000 1 BA TTERY  FIX IN G  PLA TE 電瓶壓板

36 90350-06000G 2 N Y LO N  N U T M 6 止鬆螺帽(墨綠)

37 31504-169-000 1 BA TTERY  CO V ER 電瓶蓋

38 17620-169-00C 1 FU EL CA P (W /LO CK ) 汽油箱蓋(有鎖-92/61)

39 90669-218-000 1 CA BLE TIE 3.6*330 m /m 塑膠束帶

40 33483-197-000 1 EX TEN D  W IRE O F SIG N A L 方向燈延長線

=============================================================================================================================



TO P261-F15A  SIGNAL LIGHT,TALL LIGHT(EU2)



組件編號：261-F15A 方向燈,後燈 SIG N A L LIG H T,TA LL LIG H T(EU 2) TO P

---- ---------------- ----- ------------------------------------------- ----------------- ----------------------------------------

Item Parts N o. Q t'y  Parts N am e

項次部 品 番 號 用量零  件  名  稱

======================= ========================================================================================= =========

1 33100-223-001 2 H EA D  LIG H T A SS'Y EC/SA E 前燈組合

2 34901-190-00B 2 H EA D  LIG H T BU LB 12V 35W 35W 前燈泡(H S1)

3 34909-120-000 2 PO SITIO N  LIG H T BU LB 12V 5W 位置燈泡(E-M A RK )

4 93500-05020K 4 PA N  PH ILLIPS BO LT 5*20 十字圓頭螺栓(黑)

5 94101-0618020B 2 PLA IN  W A SH ER 6*18*2 平面墊圈(白)

6 33400-226-00A 2 R.SIG N A L A SS'Y  (E-M A RK ) 21W 右方向燈組合(E-M A RK  21W )

7 33410-226-00A 4 R. SIG N A L CO V ER W 012-02RL/C-PE右方向燈殼(透明)

8 34905-226-000 4 BU LB (E-M A RK ) 12V /21W 方向燈泡 (E-M A RK )

9 33425-226-000 2 SIG N A L BU LB SO CK ET 右方向燈泡座

10 33451-223-000 4 SIG N A L SO CK ET 方向燈座

11 33450-226-00A 2 L.SIG N A L A SS'Y (E-M A RK ) 21W 左方向燈組合(E-M A RK  21W )

12 33435-226-000 2 L.SIG BA L BU LB SO CK ET 左方向燈泡座

13 93701-06012G 4 PA N  FLA T H EA D  PH ILLIPS BO LT 6*12 十字扁圓平頭螺栓(墨綠)

14 33700-154-001 1 TA IL LIG H T A SS'Y E/SA E M A RK 後燈組合

15 34906-128-000 1 TA IL LIG H T BU LB 12V  21/5W 後燈泡

16 33702-154-001 1 TA IL LIG H T LEN S E/SA E M A RK 後燈殼16 33702-154-001 1 TA IL LIG H T LEN S E/SA E M A RK 後燈殼

17 33711-154-000 1 REA R LIG H T SO CK ET 後燈泡座

18 90350-06000G 2 N Y LO N  N U T M 6 止鬆螺帽(墨綠)

19 93905-03538 2 PA N  PH ILLIPS SCREW 3.5*38 圓頭自攻螺絲

20 11352-145-000 2 CA BLE CLA M P 導線夾環

=============================================================================================================================



TO P261-F16B  STICKER



組件編號：261-F16B 貼紙(EU 2)+A D LY 黃/紅藍車 STICK ER TO P

---- ---------------- ----- ------------------------------------------- ----------------- ----------------------------------------

Item Parts N o. Q t'y  Parts N am e

項次部 品 番 號 用量零  件  名  稱

======================= ========================================================================================= =========

1 87700-226-000 1 STICK ER  A SS'Y 150.300S-II 全台份貼紙-6/台(CR0SS RO A D )-黑

2 87700-888-00Z 1 A D LY   PO LY  STICK ER A D LY (波麗)

3 87728-197-000BK 1 IN D ICA TO R STICK ER 油杯指示貼紙(黑)

4 87729-197-000 1 IN D ICA TO R STICK ER 倒檔指示貼紙

5 87739-179-000 1 CH A IN  IN STRU CTIO N  D ECA L 鍊條調整貼紙(英文)

6 87756-169-00A 1 W A RN IN G  LA BEL(TIRE IN FLA TIO N ) 警告貼紙(輪胎)EU 2

7 87758-169-00A 1 W A RN IN G  LA BLE(IN JU RE) 警告貼紙(注意事項)EU 2

8 87759-169-000 1 W A RN IN G  LA BLE(16 Y EA RS O LD  A N D  U N D ER) Y -16 警告貼紙

9 50110-101-001 1 I.D  PLA TE 80*35 銘版

=============================================================================================================================



TO P261-F16C  STICKER



組件編號：261-F16C 貼紙(EU 2)+A D LY 黑車 STICK ER TO P

---- ---------------- ----- ------------------------------------------- ----------------- ----------------------------------------

Item Parts N o. Q t'y  Parts N am e

項次部 品 番 號 用量零  件  名  稱

======================= ========================================================================================= =========

1 87700-226-000SL 1 STICK ER  A SS'Y 150.300S-II 全台份貼紙-6/台-銀

2 87700-888-00Z 1 A D LY   PO LY  STICK ER A D LY (波麗)

3 87728-197-000SL 1 IN D ICA TO R STICK ER 油杯指示貼紙(銀)

4 87729-197-000 1 IN D ICA TO R STICK ER 倒檔指示貼紙

5 87739-179-000 1 CH A IN  IN STRU CTIO N  D ECA L 鍊條調整貼紙(英文)

6 87756-169-00A 1 W A RN IN G  LA BEL(TIRE IN FLA TIO N ) 警告貼紙(輪胎)EU 2

7 87758-169-00A 1 W A RN IN G  LA BLE(IN JU RE) 警告貼紙(注意事項)EU 2

8 87759-169-000 1 W A RN IN G  LA BLE(16 Y EA RS O LD  A N D  U N D ER) Y -16 警告貼紙

9 50110-101-001 1 I.D  PLA TE 80*35 銘版

=============================================================================================================================



TO P261-F18    ACCESSORY(EU2)



組件編號：261-F18 冷卻系統 CO O LIN G  SY A TEM TO P

---- ---------------- ----- ------------------------------------------- ----------------- ----------------------------------------

Item Parts N o. Q t'y  Parts N am e

項次部 品 番 號 用量零  件  名  稱

======================= ========================================================================================= =========

1 19100-179-000 1 RA D IA TO R BO D Y 水箱本體

2 19101-179-000 1 PLU G 感應螺栓

3 19104-179-000 2 G RO M M ET 減震橡膠

4 19105-179-000 2 BU SH IN G 軸襯

5 19108-179-000 2 G RO M M ET 減震橡膠

6 19110-179-000 1 PRESSU RE CA P 水箱蓋

7 19107-261-000 1 H O SE RA D . IN 363,31 x水箱進水管

8 19102-261-000 1 H O SE RA D . O U T 出水管(水箱)-179-

9 94514-27000 2 CLA M P #27 夾環27M M

10 90801-179-000BK 1 PU SH  TIE M O U N T 束帶座PH C8-BK

11 90669-101-000 2 CA BLE TIE 4.8*200 m /m 塑膠束帶(4.8*200)

12 94514-25000 1 CLA M P #25 夾環25M M

13 19200-179-000 1 CO O LA N T TA N K REV .A 副水箱(709200099)

14 19201-179-000 1 TA N K  A N CH O R 副水箱固定板

15 96000-06016-10G 2 H EX  FLA N G E BO LT 6*16 六角緣面螺栓(墨綠)

16 19210-179-000 1 CO O LA N T TA N K  CA P 副水箱蓋16 19210-179-000 1 CO O LA N T TA N K  CA P 副水箱蓋

17 19211-179-000 1 CA P PRO TECTO R 副水箱蓋內襯

18 19106-179-000 1 G RO M M ET 橡膠環

19 19220-179-000 1 M A LE CO N N ECTO R 副水箱連接器

20 94400-0609220 1 H O SE 6*9*220 軟管

21 94513-08000 1 SPRIN G  CLA M P 彈扣B00001-07

22 19115-261-000 1 G U A RD  O F RA D IA TO R 水箱護網

23 19301-179-000 1 BLO CK  H EA TER 加溫座本體

24 19111-179-000 1 A D A PTER 轉接器本體

25 19112-179-000 2 M A LE CO N N ECTO R 8m m 轉接器銅頭

26 19302-179-000 2 ELBO W  FITTIN G 軟管接頭

27 96000-06010-10B 8 H EX  W A SH ER FA CE BO LT 6*10 六角緣面螺栓(白)

28 19304-179-000 1 TU BE L=240m m 高壓管

29 94515-31000 2 H O SE BU N CH #31 管束H Y 312(無螺絲)SU S304

30 94515-15000 2 H O SE BU N CH #15 管束SY 153(無螺絲)

======================= ========================================================================================= =========



TO P261-F18    ACCESSORY(EU2)



組件編號：261-F18 冷卻系統 CO O LIN G  SY A TEM TO P

---- ---------------- ----- ------------------------------------------- ----------------- ----------------------------------------

Item Parts N o. Q t'y  Parts N am e

項次部 品 番 號 用量零  件  名  稱

======================= ========================================================================================= =========

31 94514-14000 2 CLA M P 14M M 白鐵 夾環

32 19303-179-001 1 FIX   BRA CK ET 電鍍12U 固定片

33 93500-04008C 1 PA N  PH ILLIPS BO LT 4*8 十字圓頭螺栓(五彩)

34 19000-179-000 1 RA D IA TO R A SS'Y 水箱總成

35 94513-10000 1 SPRIN G  CLA M P 彈扣B00005-03

36 94400-0609070 1 H O SE 6*9*70 軟管

37 94514-30000 1 CLA M P #30 夾環30M M

38 19116-261-000 2 BRA CK ET 水箱飾蓋固定座

39 94050-06000G 2 H EX  FLA N G E N U T W ITH  SERRA TIO N M 6 六角緣面螺帽(墨綠)

40 19306-179-000 1 TU BE L=260m m 高壓管

=============================================================================================================================



TO P261-C02    COOLING SYATEM



組件編號：261-C02 配件(EU 2) A CCESSO RY (EU 2) TO P

---- ---------------- ----- ------------------------------------------- ----------------- ----------------------------------------

Item Parts N o. Q t'y  Parts N am e

項次部 品 番 號 用量零  件  名  稱

======================= ========================================================================================= =========

1 53100-223-000BK 1 H A N D LE BA R-(BLA CK )EU 手把整體(版2)-(黑)

53100-223-000SL 1 H A N D LE BA R-(SILV ER)EU 手把整體(版2)-(銀)

2 51109-231-000BK 1 STEERIN G  SH A FT A SS'Y 轉向桿總成-(黑)

51109-231-000SL 1 STEERIN G  SH A FT A SS'Y 轉向桿總成-(銀)

3 51210-256-000BK 1 R. U PPER SU SPEN SIO N  A RM  A SS'Y 右上三腳架總成-(黑)

51210-256-000SL 1 R. U PPER SU SPEN SIO N  A RM  A SS'Y 右上三腳架總成-(銀)

4 51310-256-000BK 1 L. U PPER SU SPEN SIO N  A RM  A SS'Y 左上三腳架總成-(黑)

51310-256-000SL 1 L. U PPER SU SPEN SIO N  A RM  A SS'Y 左上三腳架總成-(銀)

5 44540-256-000 4 BA LL JO IN T 萬向頭(含C型環)

6 94511-3000S 4 EX TERN A L CIR CLIP 內俓27.9m m 外環夾(STW -30)

7 51200-256-000BK 1 R. U PPER SU SPEN SIO N  A RM 右上三腳架-(黑)

51200-256-000SL 1 R. U PPER SU SPEN SIO N  A RM 右上三腳架-(銀)

8 51300-256-000BK 1 L. U PPER SU SPEN SIO N  A RM 左上三腳架-(黑)

51300-256-000SL 1 L. U PPER SU SPEN SIO N  A RM 左上三腳架-(銀)

9 51610-256-000BK 1 R. LO W ER SU SPEN SIO N  A RM 右下三腳架-(黑)

51610-256-000SL 1 R. LO W ER SU SPEN SIO N  A RM 右下三腳架總成-(銀)51610-256-000SL 1 R. LO W ER SU SPEN SIO N  A RM 右下三腳架總成-(銀)

10 51510-256-000BK 1 L. LO W ER SU SPEN SIO N  A RM 左下三腳架總成-(黑)

51510-256-000SL 1 L. LO W ER SU SPEN SIO N  A RM 左下三腳架-(銀)

11 51600-256-000BK 1 R. LO W ER SU SPEN SIO N  A RM 右下三腳架-(黑)

51600-256-000SL 1 R. LO W ER SU SPEN SIO N  A RM 右下三腳架-(銀)

12 51500-256-000BK 1 L. LO W ER SU SPEN SIO N  A RM 左下三腳架-(黑)

51500-256-000SL 1 L. LO W ER SU SPEN SIO N  A RM 左下三腳架-(銀)

13 50100-261-002BK 1 FRA M E CO M P 車架整體

50100-261-002SL 1 FRA M E CO M P 車架整體

14 50104-256-000BK 1 FRO N T BU M PER 前防護桿-(黑 )

50104-256-000SL 1 FRO N T BU M PER 前防護桿(銀)

15 50105-226-001BK 1 REA R BU M PER 後防護桿-(黑)

50105-226-001SL 1 REA R BU M PER 後防護桿-(銀)

16 52100-261-001BK 1 SW IN G  A RM  SU B A SS'Y 後叉總成-(黑)

52100-261-001SL 1 SW IN G  A RM  SU B A SS'Y (SL) 後叉總成(銀)

17 64301-226-000BK 1 FRO N T CO V ER(BK ) 前蓋(黑)

64301-226-000BU 1 FRO N T CO V ER(BU ) 前蓋(藍)

64301-226-000RD 1 FRO N T CO V ER(RD ) 前蓋(紅)

64301-226-000SL 1 FRO N T CO V ER(SL) 前蓋(銀)

64301-226-000Y L 1 FRO N T CO V ER(Y L) 前蓋(黃)

======================= ========================================================================================= =========



TO P261-C02    COOLING SYATEM



組件編號：261-C02 配件(EU 2) A CCESSO RY (EU 2) TO P

---- ---------------- ----- ------------------------------------------- ----------------- ----------------------------------------

Item Parts N o. Q t'y  Parts N am e

項次部 品 番 號 用量零  件  名  稱

======================= ========================================================================================= =========

18 83400-261-000BK 1 REA R CO V ER 後蓋(-226-)黑

83400-261-000BU 1 REA R CO V ER 後蓋(-226-)藍

83400-261-000RD 1 REA R CO V ER 後蓋(-226-)紅

83400-261-000SL 1 REA R CO V ER 後蓋(-226-)銀

83400-261-000Y L 1 REA R CO V ER 後蓋(-226-)黃

19 90350-06000G 2 N Y LO N  N U T M 6 止鬆螺帽(墨綠)

20 77201-169-000 1 SEA T LA TCH 座墊固定勾

21 77200-226-00A 1 SEA T A SS'Y 座墊總成(2006)

77200-226-00B 1 SEA T A SS'Y 雙色材質 座墊總成(黑/銀)

=============================================================================================================================



TO P261-C03    AL



組件編號：261-C03 鋁踏板 AL TO P

---- ---------------- ----- ------------------------------------------- ----------------- ----------------------------------------

Item Parts N o. Q t'y  Parts N am e

項次部 品 番 號 用量零  件  名  稱

======================= ========================================================================================= =========

1 64324-256-000 1 R. FO O LR PA N EL N ET *腳踏板右護網

2 64356-256-000 1 L. FO O LR PA N EL N ET *腳踏板左護網

3 64330-256-000 2 FLO O R PA N EL RU BBER CA P 34 腳踏板橡膠塞(小)

4 64507-256-000 1 R. FO O LD  PA N EL BA R 右踏彎管(含彎管套管)

5 64508-256-000 1 L. FO O LD  PA N EL BA R 左踏彎管(含彎管套管)

6 64509-256-000 2 FO O LD  PA N EL SPA CE 彎管套管

7 96000-10020-14B 4 H EX  W A SH ER FA CE BO LT 10*20 六角緣面螺栓（白）

8 96000-08016-12B 4 H EX  W A SH ER FA CE BO LT 8*16 六角緣面螺栓(白)

9 64310-256-000 1 FLO O R PA N EL(A L) 鋁腳踏板

=============================================================================================================================



變更紀錄 97.08.06制

No.D ate(日期)A ss'y(編號)Item (項次)N ew  Part N o.(新料號)O ld Part N o.(舊料號)Parts N am e(名稱)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Change History

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

4747

48


